附件3
安徽工程大学机电学院

学生自联实习协议

甲方：                                      （实习单位）

乙方：姓名         专业             身份证                （学生）

为明确实习期间学校、用人单位和学生的责任与义务，加强实习期间的管理，现就实习事宜签订本协议，共同遵守。

一、实习期限与保险
经乙方申请，甲方接收乙方实习，实习期间自     年   月   日起
至     年    月   日止。

乙方实习期间的意外伤害或实习责任保险由____（甲方或乙方）购买。

二、甲方义务与责任
1、安排专门的管理人员对乙方进行业务培训、技术指导和日常管理 。为乙方提供符合国家规定的安全、卫生工作环境。根据乙方实习岗位的实际情况，按国家规定向其提供必须的劳动防护用品。

2、实习期间除不可抗拒力之外，不能随意辞退实习学生。

3、甲方提供给乙方的基本实习津贴为       元/月，其他福利待遇：                                                    。

4、负责对乙方实习进行指导、考核和鉴定。

四、乙方义务与责任
1、乙方在实习和日常生活中，应遵守甲方的规章制度，服从安排，遵守国家法律法纪和校纪校规。
2、乙方因不遵守实习纪律、操作规则及有关规章制度等过错行为，造成本人、他人或集体人身、财产损害，由乙方承担责任。

3、乙方个人擅自离开实习单位，若发生意外，由本人负责。甲方按相关规定处理。

4、因个人事务离开实习单位外出（如泡网吧、酒吧、歌厅等），均视为个人行为，发生的一切安全事故，均由乙方本人负责。乙方应对自伤、自残、自杀等行为引起的后果承担完全责任。

5、乙方应定期主动与辅导员等相关人员保持联系，按时完成相应材料。

五、协议的解除

乙方在本协议履行期间不得随意离职，乙方可向甲方提出终止实习合同，但必须提前10天通知甲方，并做好交接工作。否则，应承担相关责任。实习期间，如乙方违反国家法律法规或严重违反甲方规章制度，甲方可以终止乙方实习，解除协议。若终止实习，甲方须提前10天通知乙方。
 在甲乙双方约定的上述实习期结束日到期前五个工作日，乙方有义务提前告之院方相关信息。

实习学生正式返校后，本协议中止。

六、本协议未尽事宜由双方及时协商解决。

七、本协议一式三份，签字生效。双方各执一份，报备院方一份。
甲方（盖章） ：                   乙方（签字）：

联系人：                          联系人：

联系电话：                        联系电话：

年  月  日                        年  月  日
- 36 -
- 1 -